folder versie 3.0
Rippertand voor het verlichten van zware
opbreekwerkzaamheden
Universele uitvoering type RT met 1 tand
Voor graafmachines in de klasse van 0-60 ton
Rippertand
Eurosteel BV
Van Heemskerckweg 10
5928 LL Venlo
The Netherlands
T: +31 (0)77 387 60 60
F: +31 (0)77 382 49 47
E: info@eurosteel.nl
folder versie 3.0
Type Maat B (mm) Maat L (mm) Maat H (mm) Gewicht (kg)
RT.1.800 400 573 800 130 kg
RT.3.1100 680 842 1100 490 kg
RT.4.1250 700 960 1250 555 kg
RT.45.1350 850 1010 1350 875 kg
RT.55.1450 745 1070 1450 1200 kg
Kenmerken van de rippertand:
• Bestemd voor zware opbreekwerkzaamheden, zoals asfaltlagen,
    betonconstructies en rotsbodems
• Sterke constructie van hoogwaardige materialen, waardoor weinig onderhoud en
    lange levensduur
• De rippertand is uitgevoerd met een hoogwaardige vervangbare tand
• Uiteraard meerdere uitvoeringen, breedtes mogelijk op aanvraag
Rippertand